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_ TABLA VISACION COMPLEMENTARIAS POSADAS CAM-CPIM 2025

VISACION POSADAS - Proyecto obra Instalaciéon Eléctrica
SACION POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica
SACION POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica
SACION POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica
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SAC
SAC
SAC

SAC

VISAC
VISACION POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica

VISACION POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica

ON POSADAS - Proyecto obra Instalacion Eléctrica
ON POSADAS - Proyecto obra Instalacion Electrica
ON POSADAS - Proyecto obra Instalacion Electrica
ON POSADAS - Proyecto obra Instalacion Electrica
ON POSADAS - Proyecto obra Instalacién Electrica

VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacién de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad
VISACION POSADAS- Proyecto obra Instalacion de Salubridad

VISACION POSADAS- Proyecto obra I
VISACION POSADAS- Proyecto

lacion de Salubridad
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UNIDAD TRIBUTARIA
VALOR REFERENCIAL

Valor minimo de visado por tarea
Valor minimo de visado complementaria obra

Tipo de Tares T Undea T
p/boca

p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca
p/boca

p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto
p/boca artefacto

510
100
150
250
350
500
750

1000
2000
3500

10
20
50
100
200
300
000
750

1000

Fecha Vigencia

2896,5

16/1/2026
28965 1931
86895 Precio de Nafta infina

“Desde | Hasta [racTor|VISADO DE INSTALACIONES
0 50 10

28965
100 20 57930
150 25 72412,5
250 30 86895
350 45 130342,5
500 55 159307,5
750 65 188272,5
1000 75 217237,5
2000 85 246202,5
3500 95 275167.,5
* Articulo N°
10 10 28965
20 20 57930
50 25 724125
100 30 86895
200 45 130342,5
300 55 159307,5
500 65 /~—188272,5
750 75 9172375
1000 85 246202,5
* Articulo N°
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